
 
 

Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně , Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 
organizace 

 
 

Zápis o provedení a výsledcích voleb do školské rady, 
konaných 26.8.2024 

 
        
 
       a/   návrhy kandidátů – pedagogů pro volby do školské rady, 
                                                              
                                                                             
       1. Mgr. Petra Čeřovská                                                            
       2. Mgr. Jana Choděrová                                
       3. JanaUrešová                                                
       4. Bc. Jaroslava Henkeová 
       5. Mgr. Kristýna Hejná 
        
       b/   počet oprávněných voličů 
 
       pedagogové  7  
 
 
      c/    jména zvolených členů školské rady 

1. Jana Urešová 
2. Mgr. Petra Čeřovská 

                                                                                                        
             jména jmenovaných členů školské rady 

1. Mgr. Jana Choděrová                                
2. Bc. Jaroslava Henkeová 

              
 
      d/   jiné skutečnosti  
 
                 Vzhledem k charakteru školy při zdravotnickém zařízení není možno zvolit do  
            školské rady zákonné zástupce žáků. Ředitelka školy využila ustanovení §167 odst.5 
            zákona č.561/2004 Sb., a dva členy jmenovala přímo z osob vhodných pro tuto funkci.  
 
             
Podpisy členů volební komise:………………………………………………………………... 
 
Ve Cvikově 26.8.2024 
             
 
                                              
 
                                                                                         


